РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018 г.                                        с. Соленоозерное                                                № 11

О внесении изменений в постановление
№ 8 от 27.01.2017 г. «О создании и
 организации работы патрульных,
патрульно-маневренных, маневренных,
патрульно-контрольных групп на
территории Соленоозерного сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные загорания и эффективным действиям по их тушению на начальном этапе и недопущению перехода пожаров на населенный пункт, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпунктах 1.1., 1.2. и 1.3. слова «специалист 2 категории Соленоозерного сельсовета Ю.П.Шуман» заменить словами «специалист 2 категории Соленоозерного сельсовета К.А.Шифман».
2.  В подпункте 1.4. слова «В.А.Шифман» заменить словами «М.А. Вершков».
3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                             В.И.Куру